

## رونق و شکوفایی کتاب مقدس

### فصل اول

خدا پدر ماست درست مثل یک پدر خوب ، نگران زندگی فرزندان خود ، حتی مسائل اقتصادی آنهاست.

#### فیلیپیان ۴ : ۱۹

خدا نیز به سبب جانبازی عیسی مسیح ، تمام احتیاجات شما را با ثروت شکوهمند خود ، رفع خواهد نمود .

پولس گفته های خود را با بیان ثروت شکوهمند خدا آغاز می کند .

او همچنین می گوید که خدا همه احتیاجات شما را رفع خواهد نمود .

او نمی گوید که خدا ابزار و شرایط رفع نیازها را فراهم می کند. او نمی گوید که خدا

شاهد نیازهای شماست بلکه یک معیار دقیق را به شما می دهد.

او می گوید که خدا نیازهای شما را می داند و بخاطر ثروت شکوهمندی که دارد ، این

نیازها را رفع می کند.

او همه نیازهای شما را رفع می نماید .

او صرفنظر از اینکه ما از نظر اقتصادی در چه موقعیتی هستیم ، با ثروت شکوهمند خود،

نیاز ما را رفع می کند .

او خدای ماست .

سپس در رومیان ۸: ۳۱-۳۲ چنین می گوید :

<sup>۳۱</sup>پس در مقابل تمام این چیزهای عالی، چه بگوییم؟ اگر خدا با ماست، چه کسی می

تواند بر ضد ما باشد؟

<sup>۳۲</sup>در جایی که خدا حتی فرزند خود را از ما دریغ نکرد بلکه او را فرستاد تا در راه همه

ما قربانی شود، آیا همه چیزها را به ما نخواهد بخشید؟

افسیسیان ۳ : ۲۰

حال، خدا را جلال باد که قادر است بوسیله آن قدرت عظیمی که در ما کار می کند،

برای ما کارهایی بسیار فراتر از خواست و امید و فکر ما انجام دهد.

خدا بسیار خوب و مهربان است و دوست دارد که همه ما از برکات او لبریز شویم.

اگر به ابتدای خلقت نگاه کنیم می بینیم که قبل از اینکه آدم و حوا از بهشت بیرون رانده

شوند و مرگ و لعنت وارد خلقت گردد، آنها چگونه زندگی می کردند.

پیدایش ۱ : ۱

در آغاز هنگامی که خدا آسمانها و زمین را آفرید.

خلق شده : یک عبارت اقتصادی است.

خدا خالق است. او همه ابزار و منابع را در اختیار دارد. او هرچیزی را که اراده کند،

خلق می نماید. این قدرتی است که بشر هیچگاه قادر به دست یافتن به آن نیست. ما در

تعریف ماهیت و شخصیت خدا، می گوییم که او نامحدود و بی انتهاست. همین تعریف

درباره منابع او نیز مصداق دارد. یکی از نام های او "ال شدی" یعنی خدای فراوانی

است. این بدان معناست که او حتی ثروتی بیشتر از حد کفایت در اختیار دارد. اگر شما

صاحب ثروتی بیش از حد کفایت یا بیش از حد نیازتان در اختیار داشته باشید، به دیگران هم کمک می کنید .

نام دیگر خدا این است « خدا نیازهای شما را تأمین می کند یا خدا، تأمین کننده نیازها »  
خدا که ثروتی فراتر از حد کفایت دارد ، خدای فراوانی است و تأمین کننده نیازهای ماست.

پیدایش ۲: ۱۰-۱۴

<sup>۱۰</sup> از سرزمین عدن ، رودخانه‌هایی بسوی باغ جاری شد تا آن را آبیاری کند . سپس این رودخانه به چهار رود کوچکتر تقسیم گردید .

<sup>۱۱</sup> رود اول «فیشون» است که از سرزمین حویله می گذرد. در آنجا طلای خالص ، مروارید و سنگ جزع یافت می شود .

<sup>۱۲</sup> رود دوم «جیحون» است که از سرزمین کوش عبور می کند.

<sup>۱۳</sup> سومین رود « دجله» است که به سوی شرق آشور جاری است و رود چهارم «فرات» است.

وقتی خدا آدم و حوا را خلق کرد، آنها را در باغ عدن قرار داد . این باغ در ترجمه یونانی عهد قدیم، paradeisos، نامیده می شود که ریشه آن یک لغت فارسی است.

این باغ ، بسیار زیبا بود و هر آنچه که آنها نیاز داشتند، در آنجا وجود داشت . درختان شگفت آور ، چیزهای خوب برای تماشا کردن و میوه های فراوان .

خدا برای آبیاری باغ ، رودخانه را خلق کرد . این رودخانه آنقدر بزرگ بود که از آن چهار رودخانه بزرگ دیگر منشأ گرفت امروزه ما نام دو تا از این رودخانه ها را می دانیم:

دجله و فرات ، سپس خدا در آنجا طلا قرار داد .

خدا انسان را در یک باغ شگفت آور قرار داد که در آنجا همه چیزهای مورد نیاز به حد وفور وجود داشتند . خدا می خواست که اشرف مخلوقات ، بهترین چیزها را در اختیار داشته باشد . یعنی کمبود ، تاریکی ، فقر و ضعف برای او بدون معنی و مفهوم باشد .

وقتی خدا همه چیز را بررسی کرد ، گفت : بسیار عالی است .

این نشان می دهد که خدا ، خدایی است که می خواهد فرزندان خود را با رفع نیازهایشان به طور کامل و فراهم کردن همه چیز به حدّ وفور برای آنها، مقدس خوانده و برکت دهد .

مشکل اینجاست که انسان آنقدر به پول و ثروت ارزش قائل می شود که کم کم آن را

برای خود بت کرده و می پرستد. این ریشه و سرمنشأ همه شرارتهاست.

#### اول تیموتائوس ۶: ۱۰-۱۱

*'عشق به ثروت ، نخستین قدم بسوی سایر گناهان است . بعضی حتی برای پول، از خدا روگردان شده و خود را گرفتار انواع دردها کرده اند .*

*'ای تیموتائوس ، تو مرد خدایی! از این اعمال زشت بگریز ، و راستی و تقوا را پیشه خود ساز ؛ به خدا اعتماد کن ؛ انسانها را محبت نما ؛ صبور و مهربان باش .*

خداوند مخالف این نیست که ما از نظر مالی ، از وضعیت خوبی برخوردار باشیم . خدا مخالف این است که ما به پول تکیه کنیم . اگر چنین کنیم ، پول خدای ما می شود . سپس می توان تصور کرد که این تنها دغدغه ثروتمندان است . ولی ممکن است فردی فقیر باشد ولی در عین حال به همان چیزهای اندکی که دارد ، بسیار وابسته باشد . درست مثل اینکه ممکن است فردی ثروتمند باشد ولی در عین حال هیچگونه وابستگی و عشق به پول نداشته باشد.

## فصل دوم

### ما فرزندان او هستیم

یکی از مهمترین دلایلی که خداوند می خواهد به ما برکت بدهد این است که ما فرزندان خدا هستیم و خدا پدر ماست .

□ اما خدا یک دلیل آشکار در ما قرار داده است . یک پدر و مادر می خواهند که تمام نیازهای فرزندانشان را تأمین کنند . مراقبت از فرزندان وظیفه والدین است . حتی این پدیده در میان حیوانات پستاندار نیز طبیعی است .

خدا این ویژگی را در خلقت قرار داده است . خدا نیز خود چنین است ، پدر ما در بهشت نیز همین گونه است . او فرزندانش را دوست دارد و آنها را ترک نخواهد کرد .

مزامیر ۳۷ : ۲۵

*از دوران جوانی تا امروز که پیر هستم ندیده ام که انسان نیکوکار را خداوند ترک گفته باشد و فرزندانش گرسنه و محتاج نان باشند .*

داود خدا را از زمانی که پسر کوچکی بود و از گوسفندان پدرش مراقبت می کرد، می شناخت . اکنون او به سن پیری رسیده و خاطرات زیادی دارد.

وقتی او به یاد می آورد که چگونه از خدا اطاعت کرده است ، به این اطمینان می رسد که هر انسانی که راه راست را در پیش بگیرد یعنی یک رابطه صحیح با خدا برقرار کند، هیچگاه در اسارت و تنگی نبوده و خدا او را ترک نکرده و نمی گذارد که گرسنه و محتاج نان باشند.

خدا تغییر نکرده و امروز هم همان گونه است .

یعقوب ۱: ۱۷

از جانب خدا فقط مواهب نیکو و کامل به ما می رسد ، زیرا او آفریننده همه روشنائی هاست و خدایی است تغییرناپذیر .

فرقی نمی کند که شما در اروپا زندگی می کنید یا در ایران ، چون وعده های خداوند هیچ حدّ و مرز فرهنگی یا جغرافیایی ندارد.

اگر از عیسی مسیح بعنوان نجات دهنده خود، پیروی کنید ، فرزند نیکوکار خدا هستید .

رومیان ۸: ۱۴-۱۷ ، ۳۱-۳۲

<sup>۱۴</sup> زیرا تمام کسانی که از روح خدا پیروی می کنند ، فرزندان خدا هستند .

<sup>۱۵</sup> پس همچون برده ها، رفتارمان آمیخته با ترس و لرزش نباشد ، بلکه مانند فرزندان خدا رفتار نمائیم، فرزندانانی که به عضویت خانواده خدا پذیرفته شده اند و خدا را پدر می خوانند .

<sup>۱۶</sup> زیرا روح خدا در عمق وجود ما ، به ما می گوید که ما فرزندان خدا هستیم.

<sup>۱۷</sup> و اگر فرزندان خدا هستیم، وارثان او نیز خواهیم بود . بعبارت دیگر، خدا تمام آن جلال و شکوهی را که به فرزند خود عیسی مسیح خواهد داد، به ما نیز عطا خواهد فرمود. اما اگر می خواهیم در آینده در جلال او شریک شویم، باید اکنون در دردها و رنجهای او نیز شریک گردیم.

<sup>۳۱</sup> پس در مقابل تمام این چیزهای عالی، چه بگوئیم؟ اگر خدا با ماست، چه کسی می تواند بر ضد ما باشد؟

<sup>۳۲</sup> در جایی که خدا حتی فرزند خود را از ما دریغ نکرد بلکه او را فرستاد تا در راه همه

ما قربانی شود، آیا همه چیزها را به ما نخواهد بخشید؟

ما می توانیم خدا را پدر خود بخوانیم و این عبارت عمق رابطه ای را که می تواند بین یک

پدر و پسر وجود داشته باشد را نشان دهد .

همچنین خدا می گوید که ما وارثان او هستیم . همین امر به شما کمک می کند تا از فقر و

کمبود نترسیم .

داود در مزامیر ۲۳ : ۱ می گوید:

خداوند شبان من است؛ من محتاج به هیچ چیز نخواهم بود.

چون خدا شبان من است، من محتاج به هیچ چیز نخواهم بود.

اگر خدا شبان شماست پس با کلام داود توافق خواهید داشت.

## فصل ۳

### برخی قوانین معنوی برای یک زندگی برکت داده شده

درست مثل قوانین طبیعی، از قبیل نیروی جاذبه زمین، خدا قوانین روحانی را مقرر کرده که ما را در زندگی مان کمک کنند .

#### ۱- نخست، سلطنت و پادشاهی خدا را جستجو کنید.

مسیحی بودن تنها به معنی پیروی کردن از قوانین و سنت‌ها نیست. بلکه یک سبک و شیوه زندگی است. یکی از ویژگیهای این سبک و شیوه زندگی به شکل زیر است:

در زندگی، اول از هر چیز، خدا را مد نظر داشته باشید:

متی ۶: ۳۳

اگر شما قبل از هر چیز، به ملکوت و عدالت خدا دل ببندید، او همه این نیازهای شما را برآورده خواهد ساخت.

این یک آیه کلیدی در انجیل است. آن را با تمام وجود، یاد بگیرید، درباره معنی آن بیاندیشید و به این موضوع فکر کنید که چگونه می توان آن را به یک واقعیت در زندگی تبدیل کرد .

اجازه بدهید که کل متن در متی ۶: ۲۴-۳۴ را بررسی کنیم .

متی ۶: ۲۴-۳۴

<sup>۲۴</sup> نمی توانی به دو ارباب خدمت کنی . باید فقط یکی از آنها را دوست داشته باشی و فقط به یکی وفادار بمانی . همچنین نمی توانی هم بنده خدا باشی و هم بنده پول .



<sup>۲۵</sup> پس نصیحت من این است که برای خوراک و پوشاک غصه نخورید . برای همین زندگی و بدنی که دارید شاد باشید . آیا ارزش زندگی و بدن ، بیشتر از خوراک و پوشاک نیست ؟

<sup>۲۶</sup> به پرندگان نگاه کنید . غصه ندارند که چه بخورند . نه می کارند ، نه درو می کنند ، و نه در انبارها ذخیره می کنند ، ولی پدر آسمانی شما خوراک آنها را فراهم می سازد . آیا شما برای خدا خیلی بیشتر از این پرندگان ارزش دارید ؟

<sup>۲۷</sup> آیا غصه خوردن می تواند یک لحظه عمرتان را طولانی تر کند ؟

<sup>۲۸</sup> چرا برای لباس و پوشاک غصه می خورید ؟ به گلهای سوسن که در صحرا هستند ، نگاه کنید . آنها برای لباس غصه نمی خورند .

<sup>۲۹</sup> با این حال به شما می گویم که سلیمان هم با تمام شکوه و ثروت خود ، هرگز لباسی به زیبایی این گلهای صحرائی نپوشید .

<sup>۳۰</sup> پس اگر خدا در فکر گلهایی است که امروز هستند و فردا از بین می روند ، چقدر بیشتر در فکر شماست ، ای کم ایمانان .

<sup>۳۱ و ۳۲</sup> پس غصه خوراک و پوشاک را نخورید . چون بی ایمانان درباره این چیزها دائماً فکر می کنند و سخن می گویند . شما با ایشان فرق دارید . پدر آسمانی شما کاملاً می داند شما به چه چیز نیاز دارید .

<sup>۳۳</sup> اگر شما قبل از هر چیز ، به ملکوت و عدالت خدا دل ببندید ، او همه نیازهای شما را برآورده خواهد ساخت .

<sup>۳۴</sup> « پس غصه فردا را نخورید ، چون خدا در فکر فردای شما نیز می باشد . مشکلات

هر روز برای همان روز کافی است؛ لازم نیست مشکلات روز بعد را نیز به آن بیفزایید.

من ماجرای را که در خانواده خودم اتفاق افتاده بود، بعنوان شاهدهی بر این حقیقت  
برایتان تعریف خواهم کرد. سال ۱۹۷۱ بود و من به تازگی خدمت سربازی ام را به پایان  
رسانده بودم. در آن موقع من و همسر، صاحب دو فرزند بودیم. یکی چهار ساله و دیگری  
یک ساله.

من خیلی دوست داشتم در یک مدرسه پنج هفته‌ای تورات و انجیل (کتاب مقدس)، بعد از  
پایان خدمت سربازی ام، شرکت کنم. تنها مشکل این بود که پول کافی برای این کار نداشتم.  
من مجبور بودم پول کرایه خانه، غذا، گاز و دیگر مخارج خانواده را تأمین کرده و بپردازم.

ولی من تصمیم گرفتم که در زندگی ام اولین اولویت را به خدا بدهم و هر آنچه را که او از  
من خواسته، انجام بدهم. من به سمت ایمان قدم برداشتم و در دعاهایم گفتم: «خدا یا اگر می  
خواهی که من در مدرسه تورات و انجیل (کتاب مقدس) شرکت کنم باید از نظر اقتصادی، مرا  
مورد حمایت قرار دهی.»

او هم حقیقتاً چنین کرد.

وقتی ما به چیزی نیاز پیدا می کردیم، همان روز، نیازمان برآورده و تأمین می شد. در  
اینجا برخی از معجزاتی را که تجربه کردیم، برایتان بازگو می کنم.

یکی از روزهای یکشنبه، یک گروه هشت نفره از مدرسه کتاب مقدس را برای صرف  
شام، به خانه مان دعوت کرده بودیم. مقدار گوشتی که در فریزر داشتیم، فقط برای ۴ تا ۵  
نفر کافی بود. ما مقداری گوشت از مادرم قرض گرفتیم. تعداد ما جمعاً ده نفر بود. همسر  
در آشپزخانه به من گفت: «اینقدر نخور، دعا کن که غذا کافی باشد.» من حرف همسر را

فراموش کردم . همه ما غذا خوردیم و همه هم سیر شدیم .

حتی مقداری از غذا ، دست نخورده ، باقی ماند. روز بعد هم دوباره پنج مهمان داشتیم و از همان غذا خوردیم و همگی سیر شدند .

باز هم مقداری از غذا ، باقی ماند . روز دوشنبه هم سه مهمان از همان غذا خوردند و همگی سیر شدند .

خدا ، خدای معجزات است! کلاً از این غذا ، هیجده نفر خوردند . از یک تکه گوشتی که فقط برای ۴ تا ۵ نفر کافی بود ، ۱۸ نفر غذا خوردند .

وقتی دوستانمان که از مدرسه کتاب مقدس آمده بودند ، در حال ترک کردن خانه ما بودند ، گفتند که می خواهند به ما مقداری پول بدهند . آنها خیلی فقیر بودند ولی اطمینان داشتند که خدا به آنها برکت می دهد . آنها ۲۵۰ گُرون به ما دادند .

در آن موقع ، ماشین ما دچار مشکل فنی شده بود . اگروز ماشین ، شکسته بود . چون من ، دو نفر دیگر را هم با ماشین خودم ، هر روز به مدرسه کتاب مقدس می بردم ، مجبور بودم حتماً ماشین را به تعمیرگاه ببرم .

واین پول بدستم رسید، همسرم به من گفت که این پول باید خرج تعمیر ماشین بشود .

من قبل از شروع مدرسه ، ماشین را به تعمیرگاه بردم .

آنها به من گفتند که هزینه تعمیر ۲۹۰ گُرون می شود .

من فقط ۲۵۰ گُرون داشتم و تمام روز را هم در مدرسه بودم .

درست یک لحظه قبل ازاینکه ماشین را تحویل بگیرم ، دوستم که هر روز با من می آمد ،

زیر لب با خدا زمزمه می کرد . خدا به او گفته بود که ۴۰ گُرون به من بدهد . او با خود فکر

می کرد : «چگونه می توانم این پول را تهیه کنم.»

ناگهان گفت : «ببین ، من مقداری پول دارم.»

من بسیار تعجب کردم .

آن مبلغ پول ، دقیقاً معادل همان مقدار پولی بود که من برای تعمیر ماشین ، کم داشتم .

همسرم تمام طول روز در خانه بود .

او هیچ پولی نداشت چون من تمام پول یعنی همان ۲۵۰ کُرون را برای تعمیر ماشین

برداشته بودم . آن روز مقداری از باقی مانده مواد غذایی در یخچالمان بود ولی شیر و نان

هم نیاز داشتیم .

نامه ای به دستمان رسید که در داخل پاکت آن ۵۰ کُرون و آیه ای از کتاب مقدس مزامیر

۲۳ بود : «خدا شبان من است، من محتاج هیچ چیز نخواهم بود.» روی پاکت نامه ، هیچ نام

یا آدرسی از فرستنده وجود نداشت .

زمان دیگری فردی در مدرسه پیش من آمد و مقدار کمی پول به من داد . آن شخص به

من گفت که خدا به او گفته است که به من این پول را بدهد .

من فکر می کردم همسرم پول داشته و او نیز فکر می کرد که من پول داشته ام . ولی خدا

می دانست که هیچکدام از ما پولی نداشتیم .

شب هنگام مردی که مایع شستشو می فروخت درب خانه را زد . مایع شوینده ما تمام

شده بود و ما می بایست مقداری از او خریداری می کردیم . هزینه مورد نیاز برای خرید آن

دقیقاً معادل همان مقدار پولی بود که آن روز به دستم رسیده بود . خدا یکبار دیگر ثابت کرد

که او نیازهای ما را تأمین می کند .

همه اینها گواه بر این است که وعده خدا در متی ۶ : ۳۳ ، یک واقعیت است .

اگر شما قبل از هر چیز ، به ملکوت و عدالت خدا دل ببندید ، او همه این نیازهای شما را

برآورده خواهد ساخت .

۲- دیگر قانون معنوی خدا این است که ده یک دارایی‌هایتان به خدا تعلق دارد.

ملاکی ۳ : ۱۰-۱۱

*‘ده یک دارایی خود را بطور کامل به خانه من بیاورید تا خوراک کافی در آنجا باشد .*

*به این ترتیب مرا امتحان کنید و ببینید چگونه روزنه های آسمان را باز می کنم و شما را از برکات خود لبریز می سازم .*

*‘من حشرات و آفات را از زمین شما دور می کنم تا محصولاتان از بین نرود و*

*تاکستانهایتان میوه فراوان بدهند .*

دادن ۱۰ درصد از دارایی در راه خدا ، یک قانون روحانی است و خواه ناخواه باید از آن

اطاعت کنید . قانون جاذبه زمین یک قانون فیزیکی است و چه بخواهیم چه نخواهیم ، عمل می

کند . این قانون به خدا تعلق دارد .

اجازه بدهید آنچه را که در ملاکی ۳ : ۱۰ گفته شده است ، به دقت مطالعه کنیم .

ده یک دارایی خود را بطور کامل به خانه من بیاورید . این بدان معناست که شما باید ۱۰

درصد دارایی خود را صرفنظر از اینکه این دارایی از کجا آمده است ، در راه خدا بدهید .

در این آیه گفته شده : ده یک دارایی خود را به طور کامل به خانه من بیاورید تا خوراک

کافی در آنجا باشد . منظور از خانه من کلیسا یا کلیساهای خانگی است که در آنجا فعالیت

می کنید. این مکان جایی است که شما غذای روحانی تان را دریافت می کنید . همین روند در

خانواده شما نیز جریان دارد . شما یخچالتان را با غذا پر می کنید. همه اعضای خانواده می توانند از همه مواد غذایی که در یخچال گذاشته شده است، استفاده کنند.

همچنین در این آیه می خوانیم : و به این ترتیب مرا امتحان کنید : این آیه تنها آیه در کتاب مقدس است که در آن گفته شده ما خدا را امتحان کنیم .

و عده او :

و به این ترتیب مرا امتحان کنید و ببینید چگونه روزنه های آسمان را باز می کنم و شما را از برکات خود لبریز می سازم . من حشرات و آفات را از زمین شما دور می کنم تا محصولاتان از بین نرود و تاکستانهایتان میوه فراوان بدهد .

خدا به ما وعده می دهد که روزنه های آسمان را باز می کند و ما را از برکات خود لبریز

می نماید.

یک وعده شگفت انگیز

سپس خدا وعده می دهد که همه انواع نفرین ها و لعن ها را در خصوص مسائل اقتصادی ما از بین خواهد برد . فکر نکنید که من این چیزها را بخاطر این می گویم که می خواهم من و دیگر واعظین از سوی شما پول دریافت کنیم . نه ، من این حقایق شگفت آور را به این دلیل می گویم که می خواهم شما برکت داده شوید .

اگر روزنه های آسمان بر روی شما باز باشد ، شما در برکت و رحمت زندگی خواهید کرد . تحت روزنه های بسته هیچ رحمت و برکتی نازل نمی شود . اگر ما ده یک دارایی مان را نپردازیم ، روزنه های آسمان به روی ما بسته می شوند . تحت چنین شرایطی ، ما از

برکت خدا بهره مند نمی شویم .

حتی اگر فقیر هستید ، ده یک دارایی تان را بدهید .

وقتی شما ده یک دارایی تان را می دهید ، در دارایی های خدا شریک می شوید.

او معجزات و نشانه هایی را به ما نشان می دهد .

فقیر بودن ، دلیل نمی شود که ما ده یک دارایی مان را نپردازیم ، شما می توانید ده

درصد مقدار دارایی اندکی را هم که دارید بپردازید . خدا بخاطر همان چیز اندک ، به شما

برکت می دهد .

یوحنا ۶ : ۱-۱۳

<sup>۱</sup> پس از این رویداد ، عیسی به آنسوی دریاچه جلیل رفت (دریاچه جلیل به دریاچه

طبریه نیز معروف است .) <sup>۲</sup> و <sup>۳</sup> و <sup>۴</sup> و سیل جمعیت به طرف او سرازیر شد ! بیشتر ایشان

زائران خانه خدا بودند که به شهر اورشلیم می رفتند تا در مراسم عید پِسَح شرکت کنند.

هر جا که عیسی می رفت ، ایشان نیز بدنبال او می رفتند تا ببینند چطور بیماران را شفا

می بخشد . در آن حال ، عیسی از تپه ای بالا رفت و شاگردانش دور او نشستند ؛ آنگاه

مردم را دید که دسته دسته بدنبال او از تپه بالا می آیند .

عیسی رو به فیلیپ کرد و پرسید : فیلیپ ما از کجا می توانیم نان بخریم و این مردم

را سیر کنیم ؟

عیسی این سؤال را از او کرد تا ببیند عقیده او چیست ، چون عیسی خود می

دانست چه کند .

<sup>۷</sup> فیلیپ جواب داد: «خروارها نان لازم است تا بتوانیم این جمعیت را سیر کنیم.»

<sup>۸</sup> یکی از شاگردان عیسی «اندریاس» برادر شمعون پطرس، گفت: «پسر بچه ای

اینجاست که پنج نان جو و دو ماهی دارد. ولی این به چه درد این جمعیت می خورد؟»

<sup>۹</sup> عیسی فرمود: «بگویید همه بنشینند. پس تمام جمعیت روی سبزه ها نشستند.

فقط مردها در آن جمعیت، پنج هزار تن بودند.»

<sup>۱۰</sup> آنگاه عیسی نان ها را گرفت، خدا را شکر کرد و داد تا بین مردم تقسیم کنند. با

ماهیا نیز چنین کرد. مردم آنقدر خوردند تا سیر شدند.

<sup>۱۱</sup> سپس، عیسی به شاگردان فرمود: «تکه های باقیمانده را جمع کنید تا چیزی تلف

نشود.»

<sup>۱۲</sup> از همان پس مانده ها دوازده سبد پر شد.

باید توجه کنید که عیسی مسیح می دانست که چگونه پنج هزار زن و مرد و کودک را غذا

بدهد.

عیسی مسیح دو ماهی و پنج قرص نان را از پسر جوان گرفت. این مقدار خوارک تنها

برای آن پسر کافی بود ولی همان مقدار خوارک اندک را به عیسی مسیح داد.

وقتی عیسی مسیح این بخشش را برکت داد، معجزه ای رخ داد و غذا برای پنج هزار مرد

به اضافه زنان و کودکان کفایت کرد. دوازده سبد غذا هم از باقی مانده خوارک، پر شد.

بزرگترین آرزوی من این است که تویی که هم اکنون در حال خواندن این متن هستی،

بتوانی برکت داده شوی.

□ چگونه امروزه می توان درایران ده یک دارایی را پرداخت



در خارج از ایران ، در کلیساهای آزاد ، شما ده یک دارایی تان را به کلیسایی می دهید که در آن عضو هستید . پولی که شما به کلیسا می دهید ، صرف حقوق کشیشها ، پرداخت اجاره بهای کلیسا ، پول برق ، تبلیغات و مأمورینی که به سایر کشورها فرستاده شده اند ، می شود.

ولی ممکن است شما در ایران زندگی کنید . با این حال ، خدا نمی خواهد که شما از فرصت برکت داده شدن محروم بمانید . من می دانم که بزودی تعداد متعددی از کلیساهای خانگی در ایران بوجود خواهد آمد . اگر امروز عضو یک کلیسای خانگی نیستید یا چیزی درباره آن نمی دانید ، توصیه من به شما این است ؛ بروید و عضو یکی از آنها شوید . از طریق مدرسه کتاب مقدس ، شما انجیل را خواهید شناخت . شما می توانید برای عیسی مسیح ، دوستی پیدا کنید . در این هنگام تعدادتان دو نفر می شود . و شما می توانید با هم ملاقات کرده و با هم دعا کنید و کلام خدا را بخوانید و عیسی مسیح را پرستش کنید . در خارج از این مجموعه ، شما می توانید دوستان بیشتری برای عیسی مسیح پیدا کنید . خیلی زود تبدیل به خانواده ای می شوید که مرتباً در خانه های مختلف می تواند تشکیل جلسه بدهد .

در کلیسای خانگی شما می توانید هدایا و ده یک های پرداخت شده را دریافت کنید . وقتی کسی در کلیسای خانگی دریافت برکت حاصل از پرداخت ده یک دارایی را تجربه می کند و نتیجه آن را می بیند با تمام وجود ، ده یک دارایی خود را پرداخت می کند .

پولی که شما دریافت می کنید باید به کمک فردی که به او اعتماد و اطمینان کامل دارید ، تحت مراقبت قرار گیرد . ثبت درآمدها و مخارج ، بسیار مهم است . این پول را می توان صرف خرید وسایل و کتابهایی برای افراد جدیدی نمود که به گروه شما اضافه می شوند .

همچنین این پول را می توان صرف کمک به نیازمندان و آنهایی نمود که برای درمان در بیمارستان به کمک نیاز دارند .

۳- آخرین نکته ، ستایش کردن و اعتقاد داشتن

یوحنا ۱۶ : ۲۴

تا بحال به نام من چیزی نخواستہ اید ، بخواهید تا بیا بید و شاد شوید و شادی تان کامل گردد .

فیلیپیان ۴ : ۱۶ و ۱۹

<sup>۱۶</sup> حتی زمانی که در تسالونیکه بودم ، دو بار مبلغی برای رفع احتیاجاتم فرستادید .  
<sup>۱۹</sup> خدا نیز به سبب جانبازی عیسی میسح ، تمام احتیاجات شما را با ثروت شکوهمند خود رفع خواهد نمود .

متی ۷ : ۱۱

پس شما که اینقدر سنگدل و گناهکار هستید ، به فرزندان تان چیزهایی خوب می دهید ، چقدر بیشتر پدر آسمانی تان ، برکات خود را به شما خواهد بخشید ، اگر از او بخواهید .  
موضوعات مربوط به ایمان و ستایش را در صفحه اصلی دوباره مرور کنید . این موضوعات ، موضوعات بسیار مهمی هستند که به شما کمک می کند تا مثل یک مسیحی زندگی کرده و هر روز در پیروزی و موفقیت زندگی کنید .

## آزمون

- ۱- در کجای تورات و انجیل گفته شده است که شما باید ده یک دارایی تان را بپردازید .
- ۲- معنی خانه من چیست ؟
- ۳- پسر جوان چه چیزهایی و به چه مقدار به عیسی داد ؟
- ۴- چند نفر از این خوارک خوردند و سیر شدند ؟
- ۵- چهار وعده غذای ما، برای چند نفر کافی بود ؟
- ۶- چه کسانی رستگاری و ایماننداری به خدا را جستجو نکرده ، که رحمت و برکت او را دریافت نکرده اند ؟
- ۷- من در پایان ، بیشترین برکات خدا را برایتان آرزو می کنم و فراموش نکنید که اگر خدا با شماست ، چه کسی می تواند بر ضد شما باشد .

کشیش و دوست شما